
Sledujte nás na

Nabídka platí od 2.5. do 12.5. 2013 nebo do vyprodání zásob.

10 999,-
místo 12 999,-

Cenová bomba!

29" kolo nebylo nikdy dostupnější!
Horské kolo Axiom Sport 29"*
Atraktivní 29“ kolo se všemi jejich přednostmi jako je klidný  
a plynulý chod, kvalitní sada Shimano Alivio s 24 převody,
uzamykatelná vidlice, hydraulické kotoučové brzdy. 
Rám: Alu 7005 P.G. bi-axial
Vidlice: Suntour XCT-DS-MLO
Měnič/přesmykač: Shimano Alivio s 24 převody/Shimano FD-M19
Řazení: Shimano SL-M310 Rapidfire Plus
Kliky: Shimano FC-171
Brzdy: Tektro HDC-300 
Hmotnost: 14,7 kg
Velikost rámu: 48, 53 cm
[1912790] 



Prodáváme tyto značky kol:

PLÁŠTĚ
-50%

Platí na 2. zakoupený kus.

Seznam servisů najdete
na www.intersport.cz

PROFESIONÁLNÍ
servis kol 

v INTERSPORTU!

Dětské kolo Brummi Bär 10"* 
Nejmenší model kola pro děti, plastová kola,  
včetně balančních koleček.
Rám: Hi-Ten
Brzdy: přední brzda
Příslušenství: balanční kolečka
[1910113]

místo 1 799,-  1 499,-
místo 1 799,-  1 499,-
Dětské odrážedlo 12" 
Umožňuje nácvik udržení rovnováhy,  
nafukovací kola, přední brzda.
Rám: Hi-Ten
[1910125]

místo 4 199,-  3 899,-

Dívčí kolo Hello Kitty 16"**  
Krásně barevně provedené dívčí kolo, včetně příslušenství. 
Rám: Hi-Ten
Brzdy: přední ráfková brzda, zadní protišlapná brzda
Příslušenství: sedačka pro panenku, balanční kolečka, 
taška na řídítkách
[1910434]   

místo 3 599,-  

3 299,-

Dětské kolo Grab 18"* 
Trendové dětské horské kolo s atraktivním designem. 
Rám: Hi-Ten
Brzdy: přední čelisťová brzda s modulátorem brzdné 
síly, zadní protišlapná brzda  
Příslušenství: opěrný stojan, chránič na řidítkách 
[1910755]

místo 4 899,-  

3 899,-

Juniorské horské kolo Booster 20"*
Stabilní horské kolo s pevným rámem,
řazení Shimano s 6 převody, čelisťové brzdy.
Rám: Hi-Ten
Vidlice: ocel
Měnič: Shimano Tourney s 6 převody
Řazení: Shimano Revoshift
Brzdy: V-Brake Al
Velikost: 20"
[1907147]

místo 7 599,-  6 899,-

Krosové kolo X-Fire Pro* 
Komfortní krosové kolo s lehkým hliníkovým rámem  
a spolehlivou sadou Shimano s 21 převody. 
Rám: Alu 7005
Vidlice: Suntour M-3010AL
Měnič/přesmykač: Shimano Tourney s 21 př./Shimano Tourney
Řazení: Shimano Tourney Revoshift
Brzdy: Tektro 837 Al V-Brake
Velikosti rámu pánský model: 46, 50, 54 [1906321]
Velikosti rámu dámský model: 42, 47 [1905321]

místo 9 499,-  

8 499,-

Dámské horské kolo Zeta 26"*  
Atraktivní dámské kolo s funkčním rámem, který poskytuje 
větší volnost pohybu a snížený nástup, pohodlné dámské sedlo, 
ergonomická řídítka.
Rám: Alu 7005
Vidlice: Suntour XCT-P26
Měnič/přesmykač: Shimano Alivio  
s 24 př./Shimano FD-M190
Řazení: Shimano SL-M310 Rapidfire Plus
Brzdy: Tektro 837 AL V-Brake
Velikosti rámu: 37, 42, 47
[1908487]

místo 9 999,-  8 499,-

Horské kolo Peak Pro 26"* 
Horské kolo v atraktivním provedení, lehký hliníkový rám, 

odpružená vidlice Suntour a sada značky Shimano.
Rám: Alu 7005

Vidlice: Suntour XCT
Měnič/přesmykač: Shimano Alivio s 24 př./Shimano FD-M190

Řazení: Shimano ST-EF51A Easy Fire
Brzdy: Tektro 837 V-Brake Alu

Velikosti rámu: 40, 45, 50, 54
[1909303]

5 LET ZÁRUKA  
NA KOLA!
Exkluzivně v INTERSPORTU 

záruka 5 let na rám kola! 

Bližší Informace získáte  

v prodejnách INTERSPORT 

nebo na www.intersport.cz.

  * Neplatí pro prodejny: Atrium Flora, Vinohradská 149, Praha 3, OC Zlaté Jablko, Náměstí Míru 147, Zlín
** Neplatí pro prodejny: Atrium Flora, Vinohradská 149, Praha 3

Pánské

Dámské



3

VYBER SI TRASU A POPER SE S TÍM
Sobota 22.6. 2013 Praha, Galerie Butovice 
Trasy 35 km pro ty, co se neradi špiní a 60 km pro 
ty, co se s tím chtějí poprat 
Rozhodněte se na trati, kterou trasu si vyberete. 
Dětské závody a doprovodný program. 

GENESIS BIKE PRAGUE 
22.6. 2013

Registrace na www.bike-prague.cz

  -45 %

Krosové kolo X-Fire Pro* 
Komfortní krosové kolo s lehkým hliníkovým rámem  
a spolehlivou sadou Shimano s 21 převody. 
Rám: Alu 7005
Vidlice: Suntour M-3010AL
Měnič/přesmykač: Shimano Tourney s 21 př./Shimano Tourney
Řazení: Shimano Tourney Revoshift
Brzdy: Tektro 837 Al V-Brake
Velikosti rámu pánský model: 46, 50, 54 [1906321]
Velikosti rámu dámský model: 42, 47 [1905321]

Cyklistická helma Pilgrim
Technologie Inmold, 20 větracích otvorů, otočné kolečko 

Safe-T Twist 2 pro nastavení velikosti, antialergické 
polstrování se síťkou proti hmyzu, reflexní nálepky.

Hmotnost: 280 g
vel. 54-61 cm

[1972649]

místo 1 199,-  899,-

místo 999,-  699,-

Juniorská cyklistická helma 
Firestarter
Technologie Inmold, 21 větracích otvorů, 
otočné kolečko pro nastavení velikosti,  
síťka proti hmyzu.
Hmotnost: 290 g
vel. 54-58 cm
[1971510] 

místo 2 099,-  1 799,-

Dětská sedačka Safety Package Kiss 
s cyklistickou helmou
Jednoduchá a bezpečná montáž, lze připevnit na kolo 
s nosičem i bez nosiče, pro děti od 9 měsíců, nosnost do 22 kg, 
nastavitelné popruhy a opěrky nohou, včetně cyklistické 
helmy s reflexními prvky a síťkou proti hmyzu.
vel. 48-52 cm
[1931760]

místo 649,-  449,-

Cyklocomputer Data 
Bezdrátový, aktuální, průměrná a maximální dosažená 
rychlost, počet ujetých kilometrů za den a celkem,  
doba jízdy, hodiny, teploměr, automatický start / stop,  
funkce auto scan, úsporný režim.
[1938234]

HELMA –  TO JE NUTNOST!Při výběru cyklistické helmy je třeba dodržet několik základních pravidel, helma ale především musí dobře sedět. Kromě toho musí  zakrývat čelo, spánky  a zadní část hlavy a musí být certifikována (např. CE).

Cyklistická obuv Touring Pro* 
MTB obuv ležérního vzhledu se šněrováním 

a velcro páskem, svrchní materiál Mesh 
a kůže, profilovaná gumová podešev,  

SPD kompatibilní, reflexní prvky. 
vel. 36-47 
[1986405]

Pedály Trekking Alu Kombi 
Univerzální kombinované pedály
s jednostranným upínacím
mechanismem, SPD kompatibilní, 
nastavitelná upínací síla.
Hmotnost: 350 g 
[1984150]

3

1 799,-
místo 3 298,-

SET
Cyklistická obuv + pedály

% 1
SET
Cyklistická obuv + pedály
Cyklistická obuv + pedály

místo 1 899,-  

1 499,-
místo 1 399,-  

699,-

* Neplatí pro prodejny: Atrium Flora, Vinohradská 149, Praha 3, OC Zlaté Jablko, Náměstí Míru 147, Zlín

pro děti

Helma ZDARMA!



4

Dámský cyklistický dres  
Veruno
Polozip se stojáčkem, barevný celoplošný 
potisk, zádová kapsa, guma v lemu,  
100% polyester.
vel. 36-46
[4303333]

místo 799,-  549,-

Dámské cyklistické kalhoty 
Carpi 
Integrovaná cyklistická vložka, síťovaná 
vsadka, 80% polyamid/20% elastan.
vel. 36-46
[4312085]

místo 599,-  399,-

Pánské cyklistické kalhoty 
Treviso Ride 
Integrovaná cyklistická vložka CoolDry, 
85% polyamid/15% Spantex.
vel. S–XXL
[4318036]

místo 599,-  399,-

Pánský cyklistický dres 
Cesana
Polozip se stojáčkem, funkce DryPlus, 
celoplošný potisk, zádová kapsa,  
100% polyester.
vel. S–XXL
[4306418]

místo 799,-  549,-

Dětská cyklistická souprava Sunny
CoolDry, dres: polozip se stojáčkem,  
3dílná otevřená zádová kapsa,  
kalhoty: s integrovanou cyklistickou vložkou.
vel. 116-164
[4301053]

místo 799,-  599,-

pro děti



Systém Kids-Fit
Díky vyjímatelné stélce

Kids-Fit jednoduše
určíte správnou

velikost boty.

1 999,-
místo 2 599,-

5

Pánské
Dámské

Exkluzivně v prodejnách

Pánské Dámské

Exkluzivně v prodejnách

Pánská

Dámská

Pánská

Dámská

  -45%

místo 2 599,-  1 699,-

Inline brusle Performance 
Fitness kolečkové brusle, kolečka 82/84 mm/82A,
ložiska ABEC7, hliníkový rám.
Pánský model: vel. 40-46 [1582063]
Dámský model: vel. 37-42 [1581029]

místo 2 199,-  1 199,- místo 2 499,-  1 599,-

Dětské / juniorské inline brusle  
Phaser Girl 
Trendové inline brusle určené pro začínající 
i pokročilé bruslaře, dobrá ovladatelnost, kolečka  
72 mm/80A, ložiska ABEC3, kompozitový rám.
vel. 28-32, 32-35, 35-39
[1580111]

Dětské / juniorské inline brusle  
Velocity Jr. 
Kvalitní kolečkové brusle, jednoduše nastavitelné 
velikosti, moderní design, kolečka 70 mm/80A, 
ložiska ABEC3, kompozitový rám.   
vel. 29-34, 32-37, 35-40
[1580085]

Inline brusle Freeq / Rave
Sportovní inline brusle, kolečka 84 mm/80A, 
ložiska ILQ7, hliníkový rám.
Pánský model: vel. 42-48 [1582195]
Dámský model: vel. 37-42 [1581128]

místo 4 999,-  3 299,- místo 699,-  499,-

3 dílná sada chráničů Moto / Alexis
Chrániče na ruce, kolena, lokty, odolný ochranný plášť 

z PE, prodyšná tkanina Mesh, nastavitelné pásky 
na suchý zip, elastické pásky, reflexní prvky.

Pánský model: vel. S-XL [1587059]
Dámský model: vel. S-XL [1587024]

místo 549,-  399,-

Ledvinka Skate Belt 
Kapsa na mobil se zapínáním na zip, karabinka na klíče, 
vnější kapsa s gumovou páskou, nastavitelný pásek 
s bezpečnostním klipovým zapínáním, láhev na pití.
[1589410]

místo 2 199,-  1 499,-

Běžecká obuv Ready Dual Fusion 
Pro běžce s neutrálním nášlapem, svršek 
z kombinace syntetiky a prodyšné síťoviny 
Mesh, vylepšené flexní zářezy pro  
optimální průběh pohybu a flexibilitu.
Pánský model: vel. 41-47,5 [3620474]
Dámský model: vel. 36,5-42 [3630450]

Pulsmetr RC 1209 
Měří aktuální, průměrnou a maximální tepovou frekvenci, 

ukazatel rychlosti a uběhnuté vzdálenosti, ukazatel  
spálených kalorií, tréninkový program s nastavitelným 

rozsahem tepové frekvence, podsvícení displeje, vodotěsný 
do 30m, kódovaný přenos, včetně hrudního pásu.

[1246061]

16" / 20"

999,- 999,- 299,299,299,299,299,299,299,

Dětská / juniorská sportovní obuv 
Elexir JR 
Svršek z lehkého syntetického materiálu, 
vsadky ze síťoviny Mesh, mezipodešev 
Phylon, stabilní podešev.
Suchý zip: vel. 28-34 [3640212]
Tkaničky: vel. 35-39 [3640204]

místo 799,-  

449,-
Tkaničky: vel. 35-39 [3640204]

  -43 %

Svršek z lehkého syntetického materiálu, 

pro děti

Koloběžka Master 20" / 16"
Nafukovací kola 20" a 16",  
přední a zadní čelisťová brzda,  
doporučené zatížení do 120 kg.
[1571194]

místo 3 699,-  

2 399,-

Exkluzivně v prodejnách



6

  -40%

Pánské Polo tričko Ergo DASH 
Funkce DryPlus, zip u krku,  
módní potisk, kontrastní zpracování,  
100% polyester.
vel. S-XXL
[5050397]

Dámské Polo tričko Ergo Danisha 
Funkce DryPlus, límeček v kontrastním  
zpracování, barevný potisk,  
92% polyester/8% elastan.
vel. 36-44
[5040373]

Pánské šortky Basic Denim 
Boční kapsy, guma v pase,  
94% polyester/6% elastan.
vel. S-XXL
[5020185]

Dámské šortky Basic Dominica 
Kontrastní detail v pase, boční kapsy, 
94% polyester/6% elastan.
vel. 34-42
[5010064]

místo 649,-  449,- místo 649,-  449,-

místo 499,-  399,- místo 499,-  399,-

Tenisová raketa MX Sonic Pro 
Raketa pro sportovně založené hráče, technologie 
Metallix pro razantní a kontrolované údery.
Velikost hlavy: 690 cm2

Hmotnost: 260 g
Gripy: 2-4
[1301288]

místo 2 299,-  1 599,-

Badmintonová sada GR505 
Sada obsahuje 2 kvalitní rakety, 2 míčky a praktický 
obal s nastavitelným ramenním popruhem. 
[1452036]

místo 999,-  599,-

Pánská tenisová obuv City Court VII 
Svršek z kombinace kůže, syntetiky a prodyšného 
materiálu Mesh, phylonová stélka, vnější podešev 
se vzorem rybí kosti pro optimální trakci.
vel. 40,5-47
[3710059]

místo 1 399,-  999,-

Exkluzivně v prodejnách



899,-
místo 1 399,-

899,-899,-
místo 1místo 1místo 1místo 1místo 1místo 1

7

 

  -42 %

místo 649,-  449,-

místo 649,-  449,-

Dámské tílko Adiva Anes 
Funkce DryPlus, kulatý výstřih, potisk  
na přední straně, 94% polyamid/6% elastan.
vel. 36-42
[4091115]

Dámské capri kalhoty Adiva Ambre 
Funkce DryPlus, délka ke kolenům, širší pásek, 
92% polyamid/8% elastan.
vel. 34-44
[4041034]

FUNKCE DRYPLUS:Funkce DryPlus zajišťuje optimální odvod vlhkosti, při nadměrné zátěži zanechává pocit sucha.

Dámská fitness taška přes 
rameno C72 Legend 2.0
Sportovní taška se spoustou 
úložného prostoru pro potřebné 
sportovní vybavení, svařené švy, 
odolný hydrofobní materiál.
[1096044]

místo 1 199,-  

999,-

Exkluzivně v prodejnách

Pánské kopačky  
Tiempo Natural IV LTR FG 

Svršek z lícové usně, mezipodešev EVA,  
podešev FG vhodná pro přírodní povrchy.

vel. 40-46 
[3520174]

místo 1 399,-  

999,-

Dětské / juniorské kopačky 
Classic HG Jr. 
Svršek z měkké odolné syntetiky, vnitřní 
stélka EVA, vhodné pro přírodní povrchy. 
vel. 28-39  
[3500488]

místo 699,-  399,-

599,-
místo 999,-

Pánské kopačky Neoride TRX FG 
Svršek z měkké, odolné syntetické usně, asyme-
trické šněrování pro optimální kontakt s míčem, 

podešev FG vhodná pro přírodní povrchy.
vel. 40-47,5 

[3520428]

Dětský / juniorský model
vel. 28-38,5
[3500311/3500312]

Juniorské kopačky Speed V6.11 GC Jr. 
Svršek z měkké, odolné syntetické usně,  
podešev TPU s kónickými kolíky vhodná  
pro přírodní povrchy.
vel. 33-39 
[3500092]

místo 999,-  

549,-

podešev TPU s kónickými kolíky vhodná podešev TPU s kónickými kolíky vhodná podešev TPU s kónickými kolíky vhodná podešev TPU s kónickými kolíky vhodná 

  -45 %

místo 349,-  239,-

Dětský dres Stamford Sam 
Funkce DryPlus, kulatý výstřih,  
raglánový rukáv, síťované vsadky,  
100% polyester.
vel. 128-164
[4820125]

místo 299,-  199,-
Dětské šortky Stamford Samir 
Funkce DryPlus, vnitřní slipy,  
stahovací šňůrka, 100% polyester.
vel. 128-164
[4800093]

Dětské štulpny Selim 
98% polyamid/2% elastan.
vel. 32-36
[4893068]

místo 149,-  99,-

pro děti

pocit sucha.

  -40 %

499,-
místo 797,-

SET
Dětský dres + šortky + štulpnySET
Dětský dres + šortky + štulpny
Dětský dres + šortky + štulpny
Dětský dres + šortky + štulpny
Dětský dres + šortky + štulpny



PÉČE O SPORTOVNÍ VYBAVENÍAby si vaše sportovní oblečení a vybavení (obuv, stan,  batoh nebo taška) zachovalo své vlastnosti co nejdéle,  je nutné mu věnovat péči. Proto je vhodné si zakoupit  impregnační prostředky, které zajistí správnou funkčnost výrobku a prodlouží i jeho životnost. Odborní poradci v prodejnách INTERSPORT vám při výběru vhodného  impregnačního prostředku rádi poradí.

8

  -43%

Objem: 28 l

-7°C+11°C +8°C

PÉČE O SPORTOVNÍ VYBAVENÍ
PÉČE O SPORTOVNÍ VYBAVENÍ
PÉČE O SPORTOVNÍ VYBAVENÍ
PÉČE O SPORTOVNÍ VYBAVENÍ

3,6 kg 18
0

21095

12
5

12
0

Skládací židle 
Praktická, pohodlná a skládací kempinková 
židle s loketními opěrkami a držákem na pití, 
materiál polyester, konstrukce ocel. 
Rozměry: 51 x 51 x 82 cm
Nosnost: do 110 kg 
[2520011]

Skládací trojnožka 
Vyrobena z odolného materiálu polyester,  
konstrukce ocel, ideální na kempování či rybaření.
Rozměry: 33 x 33 x 43 cm
Nosnost: do 110 kg
[2520014]

místo 499,-  349,-

místo 249,-  169,-
Pikniková deka 
Pikniková deka s měkkou fleecovou svrchní stranou 
a spodní stranou, která odvádí vlhkost, praktický 
popruh s uchem na přenášení. 
Rozměry: 150 x 130 cm
[2470000]

místo 259,-  159,-
Turistický batoh
Airzone 28 RC
Batoh se síťovanými 
zády, poutko na turistické 
hole, pláštěnka, možnost 
integrace systému na pití. 
Objem: 28 l
Hmotnost: 1000 g
[1020032]

místo 1 299,-  

699,-

místo 2 499,-  

1 399,-

Kupolový stan Nevada 3 
Kempinkový stan pro 3 osoby, dobré odvětrávání,  
pevná podlážka, sklolaminátové tyčky.
Hmotnost: 3,6 kg
Vnější rozměry: 305 x 180 x 125 cm
Rozměry ložnice: 210 x 170 x 120 cm
Vodní sloupec: vnější stan: 2 000 mm, podlážka: 10 000 mm
[2060146]

místo 1 599,-  899,-

Mumiový spací pytel Dalton Trek 7 
Univerzální spací pytel pro kempování a turistiku, 3vrstvá konstrukce, 
termokapuce a dvoucestný zip, zajišťující optimální větrání, možnost 
připojení dalšího spacího pytle. 
Rozměry: 225x85 cm 
Rozměry ve složeném stavu: 28x16 cm 
Hmotnost 1340 g 
Komfort: +11°C 
Limit: +8°C 
Extrém: -7°C 
[2415198]

PÉČE O SPORTOVNÍ VYBAVENÍAby si vaše sportovní oblečení a vybavení (obuv, stan, batoh nebo taška) zachovalo své vlastnosti co nejdéle, je nutné mu věnovat péči. Proto je vhodné si zakoupit impregnační prostředky, které zajistí správnou funkčnost výrobku a prodlouží i jeho životnost. Odborní poradci v prodejnách INTERSPORT vám při výběru vhodného impregnačního prostředku rádi poradí.
impregnačního prostředku rádi poradí.

PÉČE O SPORTOVNÍ VYBAVENÍ
PÉČE O SPORTOVNÍ VYBAVENÍAby si vaše sportovní oblečení a vybavení (obuv, stan, 

Aby si vaše sportovní oblečení a vybavení (obuv, stan, batoh nebo taška) zachovalo své vlastnosti co nejdéle, 
batoh nebo taška) zachovalo své vlastnosti co nejdéle, je nutné mu věnovat péči. Proto je vhodné si zakoupit impregnační prostředky, které zajistí správnou 

18
0

12
5

12
0

159,159,

Samonafukovací!

Samonafukovací podložka Trail M25
Praktická samonafukovací podložka vhodná pro kempování,  

integrované popruhy. 
Výška: 25 mm 

Rozměry: 183x51 cm 
Hmotnost: 1050 g 

[2453045]

místo 899,-  499,-
  -44%

  -46%

Skládací křeslo Banana Chair 
Pohodlné, praktické skládací křeslo s opěrkou 

na nohy a loketními opěrkami, snadno se  
sestavuje, opěrka pro nohy je nastavitelná,  

materiál polyester, konstrukce ocel. 
Rozměry: 138 x 60 x 95 cm

Nosnost: do 110 kg
[2520010]

místo 649,-  499,-

  -44%



1 499,-
místo 1 999,-

9

  -44%

místo 999,-  

699,-

Čelová svítilna T-Trail
Lehká a kompaktní, 4 diody Definition 
LED, 3 režimy svícení a režim blikání, 

nastavení sklonu, vč. baterií.
Hmotnost: 72 g

Max. dosvit: 30 m
Max. doba svícení: 80 h

[1191119]

místo 999,-  649,-

místo 899,-  499,-

Dětské / juniorské outdoorové sandály 
Vapor 2 Jr. 
Sandály s uzavřenou špičkou, praktické 
rychlošněrování, protiskluzová podešev.
vel. 28-39
[3440100]

místo 749,-  

499,-

Trekingové hole 
Discovery / 

Discovery Lady
3dílné trekingové hole, 

rukojeť Bidensity  
s automaticky  

nastavitelným poutkem, 
kryt hrotu pro chůzi 

na asfaltu. 
Max. délka: 140 cm

[1105678/1105207]

Dětský / juniorský model 
vel. 104-176
[4600055]

místo 499,-  

399,-

Bunda do deště Mistral 
Vodní sloupec 2 000 mm, všechny švy svařované, 
snadno se složí, 2 kapsy na zip, kapuce, stahovací 
šňůrka v lemu, 100% polyester.
Pánský model: vel. XS-XXXL [4620023]
Dámský model: vel. 34-46 [4610018]

místo 699,-  499,-

Pánská outdoorová obuv  
Drainmaker II 

Lehká a prodyšná obuv s technologií 
TECHLITE®, ideální pro aktivity v přírodě  

a u vody, podešev OMNI-GRIP® zajistí  
dokonalou přilnavost.

vel. 41-47
[3420420]

Juniorský model 
vel. 35-39
[3400149]

Juniorský model Juniorský model 

999,-
místo 1 299,-

Outdoorová obuv 4 Seasons Vibram
Módní turistická obuv vhodná pro běžné nošení i túry, skvěle padne, 
podešev VIBRAM zajišťuje vynikající stabilitu, ochrana prstů,  
extra dlouhé šněrování.
Pánský model: vel. 40-46 [3420412]
Dámský model: vel. 36-41 [3410273]

místo 2 199,-  1 499,-

 Pánská

Dámská

Rychlošněrování!
Rychlošněrování!

místo 1 299,-  699,-

Pánské outdoorové sandály Sense 
Sandály s uzavřenou špičkou, praktické 

rychlošněrování, stabilní podešev.
vel. 41-46
[3442066]

Dámské outdoorové sandály Bahamas 
Stylové sandály, zapínání na suchý zip,  
stabilní gumová podešev.
vel. 36-42
[3441034]

  -46%

pro děti

Pánská Dámská



499,-
místo 1 299,-

10

  -50%

Pánské tričko 
Krátký rukáv, kulatý výstřih, potisk na přední straně, 
100% bavlna.
vel. S-XL
[4136355]

Dámské tričko 
Krátký rukáv, kulatý výstřih, potisk na přední straně, 
100% bavlna.
vel. S-XL
[4092548]

Dívčí tričko Betcha
Krátký rukáv, kulatý výstřih, potisk na přední straně, 
100% bavlna.
vel. 128-152
[6802005]

místo 399,-  279,-

místo 399,-  279,-místo 499,-  249,-

Chlapecké tričko
Krátký rukáv, kulatý výstřih, potisk na přední straně, 
100% bavlna.
vel. 128-152
[6802006]

místo 499,-  249,-

  -50%

pro děti

Pánská tréninková
souprava Alfonso+Axl 
Stojáček, 2 boční kapsy,
zip, guma v pase, šňůrka,
100% polyester.
vel. S-XXL
[4420150]

Chlapecký model 
vel. 128-176
[4401005][4401005]

349,-
místo 699,-

  -61 %

  -50%

K dispozici i v jiných 
barvách!

pro děti



ZDARMA 
analýza chodidel

ve všech prodejnách

599,-
místo 999,-

11

pro děti

  -40 %

místo 999,-  799,-
místo 599,-  399,-

Taška Duffel Bag Varsity Medium 
Praktická sportovní taška s kapsou na boty, 
boční kapsy, dlouhý popruh přes rameno.
[1090930]

Dětská obuv pro volný čas Star Jr. 
Svršek ze syntetické usně, měkká textilní podšívka 
a podešev z odlehčeného materiálu zajišťují pohodlí.
vel. 28-34
[3464673]

Dětská obuv pro volný čas Robyn Inf.
Svršek z Canvasu, pohodlný vnitřek, praktické 
zapínání na suchý zip pro snadné nazouvání.
vel. 22-27
[3465322]

místo 499,-  299,-

místo 749,-  369,-

Pánská obuv pro volný čas James
Stylová volnočasová obuv v klasickém designu,  

stabilní podešev.
vel. 40-45
[3468311]

Dámská obuv pro volný čas Eli 
Módní volnočasová obuv, kvalitní kožený  
vzhled, propracované detaily,  
stabilní podešev. 
vel. 36-42
[3466438]

  -50%

  -40%

pro děti



Ceny označené slovem “místo” jsou doporučené ceny dodavatelů v době uvedení modelu na trh. 
Nabídka platí od 2.5. do 12.5. 2013 nebo do vyprodání zásob. Barevné odstíny se mohou lišit.  
Za chyby vzniklé v tisku neručíme. 

www.intersport.cz

Společnost INTERSPORT si vyhrazuje právo změn ve variantách nabízeného zboží.

Platí pouze v prodejnách:

So2013_IS-CZ_FB_2M
ai13

Brno-Modřice: OC Olympia, U Dálnice 777 České Budějovice: NC Géčko, České Vrbné 2360 Hradec Králové: OC Futurum, Brněnská 1825/23a  Kladno: Shopping  Jih, 
Americká 3252 Klatovy: OC Škodovka, Domažlická 888 Kolín: OC Futurum, Rorejcova 906 Liberec-Růžodol: NC Géčko, Sousedská  599 Liberec 3: OC Nisa, České 
mládeže 456 Mladá Boleslav: NC Bondy, Třída V. Klementa 1495 Most: Central Most, Radniční 3400 Opava: OC Breda & Weinstein, U Fortny 49/10 Ostrava: Avion 
shopping park Ostrava, Rudná 3114/114 Ostrava: Forum Nová Karolina, Jantarová 3344/4 Pardubice: Afi Palace Pardubice, Masarykovo náměstí 2799 Plzeň-Černice: 
Olympia Plzeň B/Shopping center II, Písecká 1093/6 Praha-Čestlice: Spektrum Průhonice, Obchodní 113 Praha 1: Galerie Myslbek, Na Příkopě 21 Praha 3: Atrium 
Flora, Vinohradská 149 Praha 5: Galerie Butovice, Radlická 117 Praha 6: OC Šestka, Fajtlova 1090/1 Praha 9: OC Letňany, Veselská 663 Praha 9: Galerie Harfa, 
Českomoravská 2420/15a Tábor: Soběslavská 3061 Ústí nad Labem: OC Forum, Bilinská 3490/6 Zlín-Malenovice: Centro Zlín, 3. května 1170 Zlín: OC Zlaté Jablko, 
Náměstí Míru 174

Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně
v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší
cenu, vyplatíme vám okamžitě cenový rozdíl v hotovosti. Výjimku tvoří pouze nabídky z inter-
netových médií, mobilních služeb a výprodejové akce. Více informací na www.intersport.cz.

UDRŽUJEME
CENY V KONDICI!
Garantujeme nejnižší ceny na trhu.

netových médií, mobilních služeb a výprodejové akce. Více informací na www.intersport.cz.

Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně
v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší
cenu, vyplatíme vám okamžitě cenový rozdíl v hotovosti. Výjimku tvoří pouze nabídky z inter-
netových médií, mobilních služeb a výprodejové akce. Více informací na www.intersport.cz.

UDRŽUJEME 
CENY V KONDICI!CENY V KONDICI!
UDRŽUJEME
CENY V KONDICI!
Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně 
v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší 
cenu, vyplatíme vám okamžitě cenový rozdíl v hotovosti. Výjimku tvoří pouze nabídky z inter-cenu, vyplatíme vám okamžitě cenový rozdíl v hotovosti. Výjimku tvoří pouze nabídky z inter-cenu, vyplatíme vám okamžitě cenový rozdíl v hotovosti. Výjimku tvoří pouze nabídky z inter-
netových médií, mobilních služeb a výprodejové akce. Více informací na www.intersport.cz.netových médií, mobilních služeb a výprodejové akce. Více informací na www.intersport.cz.netových médií, mobilních služeb a výprodejové akce. Více informací na www.intersport.cz.

Garantujeme nejnižší ceny na trhu.Garantujeme nejnižší ceny na trhu.Garantujeme nejnižší ceny na trhu.Garantujeme nejnižší ceny na trhu.

CENY V KONDICI!CENY V KONDICI!CENY V KONDICI!CENY V KONDICI!CENY V KONDICI!CENY V KONDICI!
Garantujeme nejnižší ceny na trhu.

IS_UCVK_pruh_do_letaku_210x80_a.indd 1 4.2.2013 17:20:26

6 999,-
místo 9 499,-

299,-
místo 499,-

999,-
místo 1 599,-

místo 749,–  499,–

Venkovní stůl na stolní tenis*
Odolává povětrnostním vlivům, odpovídá evropské normě, 4 zdvojená kola 125 mm, 
2 z nich jsou řiditelná, rám je sestrojen z povrchově upravených trubkových profilů 
tloušťky 25 mm, včetně síťky, možnost individuálního tréninku, 4 mm silná deska 
z melaminové pryskyřice.
Rozměry složeného stolu: 152,5x66,5x187 cm  
Rozměry pro hru: 274x152,5x76 cm 
[1432010]

Outdoorová trampolína Free 
Venkovní trampolína s polstrovaným krytem rámu, trampolína  
je balena v krabici pro snadný odvoz, jednoduše složitelná.  
Doporučené zatížení do 100 kg (3 m) nebo do 150 kg (4,2 m).
Rozměry balení (3 m): 131x43x24 cm
Rozměry balení (4,2 m): 171x43x29 cm
Hmotnost balení (3 m): 44 kg
Hmotnost balení (4,2 m): 69 kg
3 m: [1268094]
4,2 m: [1268096/1268099]

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
K TRAMPOLÍNĚ
Schůdky 
Pro usnadnění přístupu na trampolínu.
[1268111]

místo 999,–  749,–
4,2 m: [1268031]

místo 749,–  499,–

Krycí plachta 
Vhodná pro ochranu trampolíny 
proti nepříznivému počasí.
3 m: [1268031]

  -40 %

  místo 8 299,–

SET
Trampolína vel. 3 m + síť

5 499,–

  místo 11 599,–

SET
Trampolína vel. 4,2 m + síť

7 499,–

Sada na stolní tenis  
Perform Set
Sada obsahuje 2 pálky  
a 3 míčky. 
[1409015] Basketbalová deska 36" 

Basketbalová deska s košem 
o průměru cca 45 cm, ocelový kruh. 
[1298123]

* Neplatí pro prodejny: Atrium Flora, Vinohradská 149, Praha 3


